
[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede na 

fakturu: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Obchodní podmínky 

NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba ve věci 

technické specifikace 

(jméno, tel.)

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží

Místo dodání 

(ulice, čp., město, 

budova, místnost...)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Látková taška s potiskem 150 ks

taška s potiskem přes rameno viz ilustrační obrázek:

dvě ucha o délce 67 cm  +/- 2 cm, gramáž min. 140 g/m2, 100% bavlna, 

š. 38 x v. 42 cm +/- 2 cm u obou rozměrů (kapacita: 10 l), 

barva světlá, přírodní.

Potisk jednostranný:

obrázek  Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_PP-(II.)-

005-2016.pdf 

barva potisku : tmavě modrá PANTONE 2728

umístění: viz ilustrační obrázek

samostatná 

faktura
NE

V. Milotová 

tel. 377 637 701

Mgr. Edlová 

tel. 377 63 1907

Jungmannova 1,

 JJ 113, Plzeň
55,00 Kč 42,00 Kč 6 300,00 Kč                   VYHOVUJE

2 Rollup banner 2 ks Rollup banner + tisk 85x200cm
samostatná 

faktura
ANO GÜ-RD č.30

dodání nejpozději do 

25.11.2016

Lukáš Štich FZS, 

tel.725 874 757

Lukáš Štich FZS, 

tel. 725 874 757

Tylova 59, Plzeň, 

TS311
2 000,00 Kč 1 995,00 Kč 3 990,00 Kč                   VYHOVUJE

3 DIÁŘ 2017 s ražbou loga ZČU 50 ks

diář týdenní, 128 stran, desky imitace kůže, měkčené molitanem 

(sendvič), matný vzhled, 

rozměr: 15x21 cm, barva modrá, 

ražba loga ZČU (Zadavatel nebude poskytovat raznici. Cena za její 

výrobu bude zabudovaná do ceny příslušného zboží.)

130,00 Kč 91,57 Kč 4 578,50 Kč                   VYHOVUJE

4 DIÁŘ 2017 s ražbou loga ZČU 50 ks

diář kapesní týdenní, desky imitace kůže, měkčené molitanem (sendvič), 

matný vzhled, 

rozměr: 8x15 cm, barva modrá, 

ražba loga ZČU (Zadavatel nebude poskytovat raznici. Cena za její 

výrobu bude zabudovaná do ceny příslušného zboží.)

90,00 Kč 67,81 Kč 3 390,50 Kč                   VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

23 250,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 18 259,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění

podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 48 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  vyřazena.

Ihned po uzavření smlouvy se dodavatel spojí  s řešitelem (kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na propagačních předmětech. 

PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného textem:
[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty.

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-005-2016_dle_VZD_c._1

J. Ježek,VV, 

tel. 377631078

I. Rabochová, VV, 

tel. 377631071

rektorát,

 Univerzitní 8,

 UR 315

Propagační předměty (II.) 005 - 2016 (PP-(II.)-005-2016)

samostatná 

faktura
NE


		2016-11-16T11:52:25+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




